Документ предоставлен КонсультантПлюс

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 октября 2021 г. N 20

О СТРУКТУРЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

  Список изменяющих документов
(в ред. постановления Тюменской областной Думы от 20.04.2023 N 700)

В соответствии с пунктом 32 части первой статьи 28 Устава Тюменской

области областная Дума постановляет:

Утвердить структуру Тюменской областной Думы седьмого созыва
согласно приложению.

Председатель областной Думы
С.Е.КОРЕПАНОВ

Утверждена
постановлением областной Думы

от 07.10.2021 N 20

СТРУКТУРА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

  Список изменяющих документов
(в ред. постановления Тюменской областной Думы от 20.04.2023 N 700)

В структуру Тюменской областной Думы седьмого созыва входят:

1) председатель Тюменской областной Думы;

2) первый заместитель председателя Тюменской областной Думы;

3) 4 заместителя председателя Тюменской областной Думы;

4) Совет Тюменской областной Думы (Совет Думы);

5) комитет Тюменской областной Думы по бюджету, налогам и финансам;

6) комитет Тюменской областной Думы по государственному
строительству и местному самоуправлению;

7) комитет Тюменской областной Думы по социальной политике;

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=AF5C4A8BC376239FB1F1430191D133F4B9E04927DC5571D01198D0767A954306B78B0CDEB1980B4DBB4B7391E6D309BBDF811F6D750B8C3037712F35J6X5N
consultantplus://offline/ref=AF5C4A8BC376239FB1F1430191D133F4B9E04927DF5D75D81F90D0767A954306B78B0CDEB1980B4DBB4B7595E3D309BBDF811F6D750B8C3037712F35J6X5N
consultantplus://offline/ref=AF5C4A8BC376239FB1F1430191D133F4B9E04927DC5571D01198D0767A954306B78B0CDEB1980B4DBB4B7391E6D309BBDF811F6D750B8C3037712F35J6X5N

8) комитет Тюменской областной Думы по экономической политике и
природопользованию;

9) комитет Тюменской областной Думы по аграрным вопросам и
земельным отношениям;

10) постоянная комиссия Тюменской областной Думы по вопросам
депутатской этики и регламентным процедурам;

11) депутатская фракция "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Тюменской областной Думы;

12) депутатская фракция "ЛДПР - Либерально-демократическая партия
России" Тюменской областной Думы;

13) депутатская фракция "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ" Тюменской областной Думы;

14) депутатская фракция "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ"
Тюменской областной Думы;

15) аппарат Тюменской областной Думы;

16) утратил силу с 20 апреля 2023 года. - Постановление Тюменской
областной Думы от 20.04.2023 N 700.

consultantplus://offline/ref=AF5C4A8BC376239FB1F1430191D133F4B9E04927DC5571D01198D0767A954306B78B0CDEB1980B4DBB4B7391E6D309BBDF811F6D750B8C3037712F35J6X5N